Volkswagen Polo 2.0 TSI GTI

A & ato techniek
G

C&M

Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Kleur
Kleur interieur
Aantal deuren

Aantal
zitplaatsen

Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

Benzine
2018
85936 KM
Hatchback
Automaat

Rood
zwart
5

5

4
1984cc

147kW / 200pk
Voorwielaandrijving
5.91/ 100km
1241kg

237km

320nm

4700

Selectie van opties en accessoires




- Elektrische ramen voor en achter - Mistlampen voor adaptief
- Boordcomputer - LED dagrijverlichting
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